2018年国家励志奖学金获奖学生初审名单公示

根据苏教助中心[2018]46号文件精神，经学生本人申请，所在学院初审，学生工作管理办公室复审评定后，拟推荐以下131位同学为国家励志奖学金获得者，现予公示。

	会计与审计学院（43人）  国商院（1人）

	15级会计5班
	李园园

	16级会计四班
	徐子琦

	16级审计1班
	张鑫

	15级会计3班
	李晓

	15级会计4班
	柳希望

	15财管3班
	郑洪利

	16财管1班
	康玉连

	17级会审实验班
	王聪

	15级会计4班
	邹丽滢

	15审计1班
	张云秋

	16财管1班
	刘小芳

	17级会审实验班
	杨程程

	17财管三班
	徐文奇

	15审计2班
	周梦娜

	16财管2班
	黄玉颖

	17级会计4班
	杨峥

	16级会计二班
	张静

	15审计3班
	陈曦

	16财管2班
	商媛媛

	17级会计3班
	邹倩

	16级会计二班
	陆静

	15审计4班
	陈昌洪

	16财管3班
	朱玲

	17级会计3班
	滕佳智

	16级会计二班
	张春晔

	16级审计4班
	乐雯佳

	16会审实验班
	穆加艳

	17级审计三班
	王奕

	16级会计三班
	陈雪杰

	16级审计2班
	杨青

	16会审实验班
	李思娜

	17级审计二班
	邱士勇

	16级会计三班
	王天阳

	16级审计1班
	章梦丽

	15级财管1班
	涂紫薇

	17级审计四班
	徐志辉

	16级会计三班
	陆可人

	16级审计3班
	赵敏

	15级会计1班
	孙文瑶

	17级审计一班
	张凯

	16级会计三班
	方大鹏

	16级审计3班
	卜令超

	15级会计2班
	张露平

	17CIMA审计1班
	王雨晴

	金融与经济学院（27人）

	15级保险1班
	蒋梦园

	15级税收2班
	高雅

	16级国贸2班
	杨春

	17级税收1班
	何英

	15级国贸1班
	田新星

	16级保险1班
	蒋薇

	16级税收2班
	崔国华

	17级金融实验班
	毛小莹

	15级国贸2班
	赵景源

	16级保险1班
	吴灿灿

	17级金融2班
	陈燕宏

	17级金融3班
	严欣

	15级国贸3班
	陈梦洁

	16级金融2班
	陈靖宇

	17级金融1班
	汪宁

	15级税收1班
	刘莹

	15级金融1班
	王学才

	16级金融2班
	彭斯佩

	17级保险2班
	张明洋

	16级税收1班
	马迟

	15级金融2班
	李远汪

	16级金融实验班
	关银环

	17级金融1班
	王宝龙

	17级国贸2班
	杜谦

	15级金融3班
	黄慧燕

	16级国贸1班
	鲜柠如

	17金融实验班
	郑岚

	管理学院（ 29人）

	15行管2班
	李晓健

	15工管2班
	丁玲

	16行管班
	杨福缘

	17工商2班
	郑康敏

	15行管2班
	宋心雨

	15工程1班
	徐雪

	16行管班
	杨岚

	17工程管理1班
	莫经军

	15物流2班
	康月

	15工管2班
	刘浩

	16工管1班
	付磊

	17工程管理2班
	王鑫

	15酒管2班
	吴凯

	16资产评估1班
	林磊涵

	16工管1班
	黄蕾

	17工程管理2班
	张曼

	15酒管1班
	周青

	16资产评估2班
	林小妹

	16工程2班
	方舒

	17资产评估1班
	陆鑫艳

	15酒管1班
	张浩东

	16资产评估2班
	孙叶

	17物流管理
	曹莉莉

	17工商1班
	陈云云

	15工管1班
	周建辰

	16物流管理班
	王菊

	17行政管理
	杨梦思

	16物流管理班
	李欣

	15工管1班
	陈思宇

	教育与艺术学院（14人）

	学前153班
	曹欢

	17学前3班
	印武

	环境152班
	徐若彤

	环境173
	李露

	学前153班
	马晨晨

	17学前2班
	霍心月

	视觉161
	陈媛媛

	环境172
	朱俐衡

	学前161班
	朱芳敏

	环境155班
	姜呈龙

	环境162
	吴海磊

	环境173
	陈虎

	学前162班
	蒋艳青

	环境155班
	王晓靖

	                  信息学院（17人）

	17信管1班
	陈炳坤

	15计算机2班
	宋晓飞

	15汽车1班
	朱洁

	15计算机2班
	贾晨阳

	17网络工程1班
	李慧敏

	15信管1班
	万梦婷

	15汽车2班
	王赵维

	15汽车1班
	任艳娜

	17网络工程1班
	孙浩博

	15信管1班
	张雪芳

	15汽车2班
	孟莹

	16计算机1班
	赵百丽

	15计算机1班
	李欣

	15信管2班
	纵华荣

	16计算机1班
	曹云

	16网络1班
	高晓燕

	16信管1班
	张歆玥

公示自2018年10月26日至10月30日止，如对公示名单有异议，请于10月30日17：00前，向学工办（图书馆T南101室）张老师反映。

电话：18936030183              邮箱：2964588689@qq.com
 学生工作管理办公室

二〇一八年十月二十六日